
UCHWAŁA NR XXXVI/342/18
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie przekazania na rzecz Skarbu Państwa działki nr 64/14 w Pszczółkach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn.zm.), art.13 ust.2 i ust.2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz.121 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa gminnej działki niezabudowanej, 
oznaczonej geodezyjnie nr 64/14, o powierzchni 0,1788 ha, położonej w Pszczółkach, dla której Sąd Rejonowy 
Gdańsk-Północ w Gdańsku prowadzi księgę wieczystą o nr GD1G/00111103/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/183/16 Rady Gminy Pszczółki z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania na rzecz Skarbu Państwa gminnej działki nr 64/10 w Pszczółkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: A9453C31-1858-4920-B117-DD0B6807B742. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowaną budową Posterunku Policji w Pszczółkach, Komenda Wojewódzka Policji

w Gdańsku zwróciła się do Wójta o wskazanie lokalizacji dla tego przedsięwzięcia. Wójt zaproponował

m.in. działkę nr 64/14, która jest położona w bezpośrednim sąsiedztwie budynku Ochotniczej Straży

Pożarnej. Działka spełnia żądane wymagania pod względem usytuowania i skomunikowania.

Proponuje się przekazanie ww. działki na rzecz Skarbu Państwa w celu wybudowania Posterunku

Policji dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców i utrzymania porządku publicznego na terenie gminy

Pszczółki.

Utrata mocy uchwały nr XXII/183/16 Rady Gminy Pszczółki z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie

nieodpłatnego przekazania na rzecz Skarbu Państwa gminnej działki nr 64/10 w Pszczółkach, została

spowodowana wykonanym podziałem geodezyjnym, w wyniku którego działka przeznaczona do

przekazania uzyskała nr 64/14.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz o gospodarce nieruchomościami uchwała Rady

Gminy jest wymagana w przypadku zbywania nieruchomości gminnych, w tym dokonania nieodpłatnego

przekazania nieruchomości stanowiących własność Gminy.

Id: A9453C31-1858-4920-B117-DD0B6807B742. Podpisany Strona 1




